also that you do still exercise, uphold, and mayntain the

privileges granted you by charter according to your antient

customes from the tyme of kynge Richard the Second

hitherto, as yow are by dutye and oathes specially bound

to do ; and I, for my particular charge and office amongst

you, will joyne with yow, and assist yow therin to the

uttermost I maye. And so I bid yow hartelye farewell.

From the courte at Grenewiche, this last of Feb. 1586.

Your deare lovinge frend,

R. Leycester.
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THE HEADS TO LORD BURGHLEY.

[From MS. Lansd. no. 51, art. 58.]

Honoratissimo domino, domino de Burghley, supremo serarii Anq^lici

quaestori, et smnmo academiae Cantabrigiensis cancellario.

Dici facile non potest (honoratissime Burghleiensis) tuone

honori in hac tarn diuturna petitione molesti magis, an a

pudore nostro magis in ea alieni jamdiu exstiterimus.

Quod sane nos utrumque quamvis invitissimi faciamus;

facimus id tamen confidentius adversariorum nostrorum

sedulitate plane importuna excitati, qui quidem cum in

re perdita et profligata nullum lapidem immotum sinant,

neminemque adeo patronum eujus patrocinio ad literarum

perniciem abuti possint prsetermittant intentatum, quanta

nos alacritate divinum auctoritatis tuae subsidium in op-

tima nostra causa flagitare par est ? Tuum utique sub-

sidium, quod nostris semper et precibus paratissimum et

rationibus longe commodissimum experti sumus, idque in

ea maxime causa quara et leges ipsas imprimis esse legi-

timam aperte clamant, et amplissimi viri supremi totius

Angliae justiciarii undiquaque justissimam conspirantibus

sententiis sunt attestati. Quorum nos gravissimum de re

tota judicium tametsi non dubitamus quin adversus inimi-

corum partes certissimo praejudicio esse debeat, tuse tamen
hoc imprimis prudentias moderandum commendamus, et

ab honore tuo majorem in modum petimus, tute ut huic

universae quacstioni cum honoratissimo Leicestrensi (a quo
litcrae jam nostrac id contenderunt) et interesse et prseesse

velis. Est enim paene dictu incredibile quam mirifice salu-

tari prasscntia ut ct jucundissimo as))ectu tuo bonjc literse

recreari adeoque coiidrmari soleant, quern si quando suis

rebus non adesse scntiuiit, jacent ilhi' i)rorsus in squalore

et pulvere, et tanquam infelices filiolao paterno prajsidio

destitutffi, nihil aliud ])ossunt practcrquam orl)itatem suam
conqueri ac deplorarc. Tu igitur (clarissime JJurghleiensis)

F F
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averte a musis lias Jacrinias, et qua res nostras caritate